BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

SỐ:        /ĐHLĐXH-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
Hà Nội, ngày     tháng  4   năm 2014

LỊCH THI TỐT NGHIỆP

CÁC LỚP LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC KHOÁ 6,

TỪ TRUNG CẤP LÊN CAO ĐẲNG KHÓA 8, TỪ TRUNG CẤP LÊN ĐẠI HỌC KHÓA 5
Kính gửi:    -  Các đơn vị  trong trường;

-  Các lớp liên thông LCĐ6, LTC8, LTĐ5.
	Ngày thi
	Giờ thi
	Lớp
	Môn thi
	Số phòng
	Ghi chú

	24/5/2014
Thứ 7
	7h30
	LCĐ6.QL1,2
	Tổ chức - Định mức lao động

	LCĐ6.KT1,2
	Tài chính - tiền tệ +

Kế toán hành chính sự nghiệp

	LCĐ6.CT1
	An sinh xã hội

	LCĐ6.BH1
	Kinh tế đầu tư +

Tài chính bảo hiểm

	LTC8.KT1
	Những Nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác-Lênin

	LTĐ5.QL1
	Những Nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác-Lênin

	LTĐ5.KT1

	13h30
	LCĐ6.QL1,2
	Quản trị nhân lực 1+2

	LCĐ6.KT1,2
	Kế toán tài chính 1 +

Kế toán quản trị

	LCĐ6.CT1
	Công tác xã hội

	LCĐ6.BH1
	Lý thuyết Bảo hiểm xã hội +

Nghiệp vụ Bảo hiểm xã hội +

Bảo hiểm hưu trí

	LTC8.KT1
	Quản trị tài chính doanh nghiệp +

Quản trị tài chính đơn vị hành chính sự nghiệp

	LTĐ5.QL1
	Dân số - Nguồn nhân lực

	LTĐ5.KT1
	Nguyên lý kế toán +

Tài chính - tiền tệ

	25/5/2014
Chủ nhật
	7h30
	LTC8.KT1
	Kế toán tài chính +

Kế toán quản trị

	LTĐ5.QL1
	Quản trị nhân lực 2 + 3

	LTĐ5.KT1
	Kế toán tài chính +

Kế toán quản trị

Yêu cầu: 1. Sinh viên phải hoàn thành các khoản thu tài chính trước ngày thi 01 tuần.

    2. Khi dự thi sinh viên bắt buộc phải mang thẻ sinh viên.
	Nơi nhận:

- BGH (để chỉ đạo);

- Các đơn vị trong trường (để t/hiện);
- Phòng Thanh tra (để p/h kiểm tra);
- Các lớp LCĐ6, LTC8, LTĐ5;
- Lưu: VT, ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG  ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Giáng Hương